
Materiale conform anunt nr. ADV1089495

I.D.: 37013233

Data publicarii	04.07.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.063,00 RON - 6.063,00 RON

Descriere: Agrafe 28mm, 100 buc/cutie cutie 50 0.6 30 Ascutitoare metalica simpla buc 10 0.3 3 Banda corectoare 5mmx8m, EVOoffice buc 50 1.35 67.5 Creion HB cu radiera buc 100 0.15 15 Dosar cu sina A4, carton alb buc 1000 0.23 230 Textmarker buc 30 1.3 39 Hartie copiator A4, 80g/mp, 500coli/top, Copy & Laser Copier " top 500 10.89 5445 Notes adeziv 76x76mm, 100 file buc 30 0.75 22.5 Pioneze color 50 buc/cutie " set 10 0.9 9 Pix de unica folosinta, fara mecanism, School Office, albastru " buc 200 0.19 38 Post-it index plastic 44x12.7 mm, 5 culori/set " set 50 1.2 60 Separatoare / intercalatoare carton color, dimensiuni 105 x 240 mm, 160 gr/mp, 100 buc/set " set 20 .
